Dane aktualne na dzień: 23-02-2026 13:34
Link do produktu: https://bizongarage.pl/opel-vauxhall-20-c20xe-tloki-wiseco-cr-13-5-86-5-mm-ke263m865-p-42340.html
Opel / Vauxhall 2.0 C20XE Tłoki
Wiseco CR 13,5 86,5 mm
KE263M865
Numer katalogowy 448610173
Kod producenta 1201
Opis produktu
Szczegółowa specyfikacja produktu
Średnica cylindra 86,50mm
Skok tłoka 86,00mm
Stosunek kompresji Wiseco (CR) 13,5:1
Stosunek kompresji OEM 10,5:1
Objętość kopułki (CC) 12 cm3
Wysokość kompresyjna (CH) 30,49mm
Średnica sworznia 21mm
Cechy Obsługuje turbo i nitro; seria
asymetryczna FSR
Przeznaczone dla Opel - 2.0 16V (C20XE)
Powłoka ArmorGlide na spódnicy tłoka Wiseco to suchy film smarny nanoszony na
spódnicę tłoka. Ta powłoka pomaga zmniejszyć tarcie, poprawia wydajność i
również pomaga tłokowi pracować ciszej w cylindrze. Ta powłoka jest trwale
nanoszona i nie jest powłoką rozgrzewkową; pozostaje na tłoku przez całą
żywotność części.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold